
Zarządzenie Nr 10A/2022 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 23 marca 2022r.

w sprawie: upoważnienia Urszuli Mironowicz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łukcie oraz pracowników Jolanty Kołodziej - starszego 
specjalistę pracy socjalnej i Ireny Krzywiec - specjalistę pracy socjalnej w 
sprawach związanych z przyznawaniem świadczenia pieniężnego 
przysługującego obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583), 
Wójt Gminy Łukta Zarządza, co następuje:

§1
1. Upoważniam Panią Urszulę Mironowicz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łukcie do prowadzenia spraw związanych z przyznawaniem pomocy 
w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł na osobę 
przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, 
odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji dotyczących odmowy przyznania jednorazowego 
świadczenia pieniężnego.

2. Upoważniam Panią Jolantę Kołodziej - starszego specjalistę pracy socjalnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie do prowadzenia spraw związanych 
z przyznawaniem pomocy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300zł na osobę przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na 
pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 
mieszkaniowe

3. Upoważniam Panią Irenę Krzywiec - specjalistę pracy socjalnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łukcie do prowadzenia spraw związanych z przyznawaniem 
pomocy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 3QQzł na 
osobę przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na 
żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe

§2
Upoważnienia udzielam do odwołania.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T



JMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNO
j 4-105 tu k ta , uL M azurska 10 
*1. (0 89) 647 51 45, fax (0 89) 647 59 11 
"ESON 004450243 NH5 741-148-79-87 Łukta, dnia 23.03.2022r.

Pan

Robert Malinowski 

Wójt Gminy Łukta

P S .G 70 .5 0 .2 0 2 2 .U M i

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie zwraca się ż prośbą 

o upoważnienie Pani Jolantę Kołodziej zatrudnionej na stanowisku starszego specjalisty 

pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie do prowadzenia spraw 

związanych z przyznawaniem pomocy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego 

w wysokości 300zł na osobę przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie 

wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty' mieszkaniowe 

oraz Pani Irenę Krzywiec zatrudnionej na stanowisku specjalisty pracy socjalnej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie do prowadzenia spraw związanych z przyznawaniem 

pomocy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł na osobę 

przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, 

obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe.


